Tamboril
PREFEITURA

Ihu N I C i p,1
l

%) 0
A. •4

14 tr3
ire s.,4S1- g a

, o
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N° 019/2025/PE o",. 5<'5,

Aos dezenove dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, após constatada a re::;:lCarir-adteCCI:satos
procedimentais, o Sr. BRUNO MANOEL MEDEIROS DA SILVA, na qualidade de Ordenador de Despesas da
SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA, TURISMO E DESPORTO, no uso de suas atribuições,
HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico n° 019/2025/PE,
referente ao Processo Administrativo n°: 00011.20241205/0001-62.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

22.645.012/0001-06 - E ARAUJO MARTINS COMERCIO E SERVICOS

1 - LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO

EVENTO ESPORTIVO

MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 DE PEQUENO PORTE SERVIÇO 25,00 UNIDADE 3.036,67 2.700,00 67.500,00
COM ATÉ 66 ATLETAS
EVENTO ESPORTIVO
DE MÉDIO PORTE

2 COM A SERVIÇO 15,00 UNIDADE 6.500,00 4.850,00 72.750,00
PARTICIPAÇÃO DE 67
A 120 ATLETAS
EVENTO ESPORTIVO
DE GRANDE PORTE

3 COM A
PARTICIPAÇÃO DE

SERVIÇO 10,00 UNIDADE 34.500,00 26.475,00 264.750,00

MAIS DE 121
ATLETAS

VALOR TOTAL 405.000,00

HOMOLOGA para E ARAUJO MARTINS COMERCIO E SERVICOS inscrita no CNPJIMF:

22.645.012/0001-06, pelo melhor valor de R$ 405.000,00 (quatrocentos e cinco mil reais), em

19105/2025.

NO MAN EL M DEIROS A SILVAL1—

SECRETARIO DA CULTURA, TURISMO E DESPORTO